
 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 14. 
 

2015.gada 8.oktobris                                                               protokols Nr. 28. 
 

LĒMUMS 

5.§ 3. 
Par Ķekavas novada pašvaldības Ķekavas novada izglītības iestāžu audzēkņu un pedagogu 

naudas balvu piešķiršanas komisijas izveidošanu 

 

Izskatot Ķekavas novada pašvaldības Izglītības daļas vadītāja Vitolda Krieviņa, Ķekavas novada 

pašvaldības Izglītības daļas galvenās speciālistes izglītības jautājumos Aijas Āres, Ķekavas 

novada pašvaldības Izglītības daļas galvenās speciālistes interešu izglītības, mūžizglītības un 

jaunatnes lietu jautājumos Lindas Zaķes, Ķekavas novada domes Izglītības un jaunatnes lietu 

komitejas priekšsēdētājas Ievas Arntes un Ķekavas novada domes Izglītības un jaunatnes lietu 

komitejas deputātes Vēsmas Ozoliņas iesniegumus, kuros tiek izteikta piekrišana tikt ieceltiem par 

Ķekavas novada pašvaldības Ķekavas novada izglītības iestāžu audzēkņu un pedagogu naudas 

balvu piešķiršanas komisijas, turpmāk tekstā - Komisija, locekļiem, konstatēts: 

1. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta otrā daļa 

nosaka, ka Komisijā ievēlamie locekļi ir valsts amatpersonas, kuru amata savienošanas 

ierobežojumi reglamentēti likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 7.panta sestajā daļā, kuras 3).punktā ir noteikts, ka Komisijas locekļi var savienot 

valsts amatpersonas amatu ar citu amatu, uzņēmuma līguma vai šā panta vienpadsmitajā daļā 

neminēta pilnvarojuma izpildi, ja to savienošana nerada interešu konfliktu un ir saņemta 

attiecīgās publiskas personas iestādes vadītāja vai viņa pilnvarotas personas rakstveida 

atļauja; 

2. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.
1
 panta (4

1
) daļa 

nosaka, ka, ja amatpersona (institūcija), kas ieceļ, ievēlē vai apstiprina personu valsts 

amatpersonas amatā, ir tā pati, kura saskaņā ar šā likuma 7.panta attiecīgās daļas noteikumiem 

lemj par atļauju savienot valsts amatpersonas amatu ar citiem amatiem, pamatojoties uz 

personas sniegto informāciju, jautājumu par atļauju savienot amatus izlemj, arī ieceļot, ievēlot 

vai apstiprinot personu attiecīgajā amatā. Šādā gadījumā nav nepieciešamas citas atļaujas 

attiecīgo amatu savstarpējai savienošanai. 

Izvērtējot iepriekš norādīto amatu savienošanas pieļaujamību un kārtību, dome secina, ka Ķekavas 

novada pašvaldības Izglītības daļas vadītāja (Vitolds Krieviņš), Ķekavas novada pašvaldības 

Izglītības daļas galvenās speciālistes izglītības jautājumos (Aija Āre), Ķekavas novada pašvaldības 

Izglītības daļas galvenās speciālistes interešu izglītības, mūžizglītības un jaunatnes lietu 

jautājumos (Linda Zaķe), Ķekavas novada domes Izglītības un jaunatnes lietu komitejas 

priekšsēdētāja (Ieva Arnte) un Ķekavas novada domes Izglītības un jaunatnes lietu komitejas 

deputāta (Vēsma Ozoliņa) amatu savienošana ar Komisijas locekļu amatiem neradīs interešu 

konfliktu, nebūs pretrunā ar valsts amatpersonām saistošām ētikas normām un nekaitēs valsts 

amatpersonu tiešo pienākumu pildīšanai. 
 

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 



- likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.
1
 panta piektās daļas 

1.un 2.punktu, septīto daļu, 
 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Geks, Jurķis, Keisters, Krūmiņš, 

Leišavnieks, Ozoliņa, Pihtovs, Variks, Vītols, Volkovičs), „Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Izveidot Ķekavas novada pašvaldības Ķekavas novada izglītības iestāžu audzēkņu un 

pedagogu naudas balvu piešķiršanas komisiju šādā sastāvā:  

1.1. Vitolds Krieviņš, personas kods ; 

1.2. Aija Āre, personas kods ; 

1.3. Linda Zaķe, personas kods ; 

1.4. Ieva Arnte, personas kods ; 

1.5. Vēsma Ozoliņa, personas, kods . 

2. Atļaut Vitoldam Krieviņam, personas kods , savienot Izglītības daļas vadītāja amatu Ķekavas 

novada pašvaldībā ar Ķekavas novada pašvaldības Ķekavas novada izglītības iestāžu 

audzēkņu un pedagogu naudas balvu piešķiršanas komisijas locekļa amatu. 

3. Atļaut Aijai Ārei, personas kods , savienot Izglītības daļas galvenās speciālistes izglītības 

jautājumos amatu Ķekavas novada pašvaldībā ar Ķekavas novada pašvaldības Ķekavas 

novada izglītības iestāžu audzēkņu un pedagogu naudas balvu piešķiršanas komisijas locekļa 

amatu. 

4. Atļaut Lindai Zaķei, personas kods , savienot Izglītības daļas galvenās speciālistes interešu 

izglītības, mūžizglītības un jaunatnes lietu jautājumos amatu Ķekavas novada pašvaldībā ar 

Ķekavas novada pašvaldības Ķekavas novada izglītības iestāžu audzēkņu un pedagogu naudas 

balvu piešķiršanas komisijas locekļa amatu. 

5. Atļaut Ievai Arntei, personas kods , savienot Ķekavas novada domes deputāta amatu ar 

Ķekavas novada pašvaldības Ķekavas novada izglītības iestāžu audzēkņu un pedagogu naudas 

balvu piešķiršanas komisijas locekļa amatu. 

6. Atļaut Vēsmai Ozoliņai, personas kods , savienot Ķekavas novada domes deputāta amatu ar 

Ķekavas novada pašvaldības Ķekavas novada izglītības iestāžu audzēkņu un pedagogu naudas 

balvu piešķiršanas komisijas locekļa amatu 

7. Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai daļai paziņot Vitoldam Krieviņam, Aijai Ārei, 

Lindai Zaķei, Ievai Arntei un Vēsmai Ozoliņai par šī lēmuma pieņemšanu. 

8. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie 

personas dati uzskatāmi par ierobežotas pieejamības informāciju. 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Ja rakstveida 

administratīvo aktu sūta pa pastu, uzskatāms, ka administratīvais akts adresātam paziņots septītajā 

dienā pēc tā nodošanas pastā. Administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas 

Rīgas tiesu namā Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

 
 

Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 


